МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «08» августа 2017 г.                   Курск                   №  _847-д_

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

(очная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 07.08.2017 г., протокол №35

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата согласно

приложению 1.

Ректор                                                                     А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу №847-д от 08.08.2017 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на

следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 01.03.02 Прикладная математика и информатика. На базе

среднего общего образования

1 17182001661 Семенчук Дмитрий Александрович 182

2 17182003192 Мастиков Михаил Владимирович 175

3 17182001967 Асланян Георгий Джемалович 173

4 17182000580 Панченко Даниил Евгеньевич 172

Направление подготовки: 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование

информационных систем. На базе среднего общего образования

5 17182002573 Ечиков Кирилл Игоревич 197

6 17183004587 Овсянников Александр Владимирович 191

7 17182004519 Лукьянчикова Анастасия

Александровна

179

Направление подготовки: 04.03.01 Химия. На базе среднего общего образования

8 17175001599 Калянова Анна Сергеевна 176

Направление подготовки: 05.03.02 География. На базе среднего общего образования

9 17175004510 Уколова Анна Юрьевна 181

10 17175004475 Жирнова Виктория Александровна 170

Направление подготовки: 05.03.06 Экология и природопользование. На базе среднего общего

образования

11 17176004948 Сорокин Борис Андреевич 170

12 17096001106 Головин Андрей Игоревич 162

Направление подготовки: 06.03.01 Биология. На базе среднего общего образования

13 17187002051 Савкова Анна Юрьевна 176

14 17175000638 Маховицкая Ангелина Евгеньевна 175

15 17175002136 Доркина Лариса Викторовна 168

Направление подготовки: 07.03.01 Архитектура. На базе среднего общего образования

16 17194000515 Шорстова Алина Алексеевна 344

17 17194002785 Жевлакова Мария Александровна 250

18 17194000605 Писарева Алина Эльдаровна 249

19 17194001159 Мальцев Александр Юрьевич 234

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство. На базе среднего профессионального

образования

20 17194004599 Юров Юрий Владимирович 183

Направление подготовки: 10.03.01 Информационная безопасность. На базе среднего общего

образования

21 17175000487 Головинов Даниил Александрович 186

Направление подготовки: 11.03.04 Электроника и наноэлектроника. На базе среднего общего

образования

22 17194000288 Лунев Андрей Алексеевич 181

23 17177000412 Гусаров Андрей Викторович 173

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность труда и

технологических процессов; Пожарная безопасность природно-техногенной сферы) . На базе

среднего общего образования

24 17096001400 Жмыхов Даниил Константинович 178

25 17194001241 Радский Дмитрий Александрович 177

Направление подготовки: 37.03.01 Психология. На базе среднего общего образования

26 17185005136 Кулаков Алексей Валерьевич 176

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика. На базе среднего общего образования

27 17191002795 Устинова Снежана Юрьевна 230

28 17192001507 Полникова Екатерина

Владимировна

222

29 17180002128 Пенькова Алёна Андреевна 220

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент. На базе среднего общего образования

30 17181004819 Михайлова Дарья Дмитриевна 230

31 17190004947 Бахарева Ольга Сергеевна 213

Направление подготовки: 39.03.01 Социология. На базе среднего общего образования

32 17193002081 Попова Ирина Алексеевна 175

Направление подготовки: 39.03.01 Социология. На базе среднего профессионального

образования

33 17222001591 Дурнева Анастасия Витальевна 176

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего общего образования

34 17195003546 Поветкина Ангелина Александровна 255

35 17196005002 Нефедов Андрей Сергеевич 243

36 17185002132 Иванова Анастасия Сергеевна 237

37 17195004220 Гуреева Екатерина Юрьевна 236

Направление подготовки: 41.03.05 Международные отношения (Международные отношения:

история и современность) . На базе среднего общего образования

38 17096000779 Нидзельский Дмитрий Андреевич 234

39 17180000952 Павлова Диана Сергеевна 227

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью. На базе среднего

общего образования

40 17175002013 Филатова Екатерина Олеговна 219

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью. На базе среднего

профессионального образования

41 17180004803 Можарова Наталия Алексеевна 216

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика. На базе среднего общего образования

42 17193002131 Алисова Алиса Владимировна 312

43 17189000879 Скорова Алина Алексеевна 311

44 17194002154 Танкова Анастасия Викторовна 292

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервисная деятельность в индустрии моды и

красоты) . На базе среднего общего образования

45 17195002304 Брынцева Алина Юрьевна 189

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервисная деятельность в индустрии моды и

красоты) . На базе среднего профессионального образования

46 17222002929 Андрухова Елена Александровна 202

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств) . На базе

среднего общего образования

47 17192003217 Лавров Михаил Александрович 174

Направление подготовки: 43.03.02 Туризм. На базе среднего общего образования

48 17187003008 Семионкин Владислав Русланович 188

49 17175002763 Катальников Евгений Юрьевич 181

50 17181003122 Никишина Елизавета Евгеньевна 178

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка; Музыкально-

исполнительское искусство в образовании). На базе среднего профессионального

образования

51 17184000276 Сибилева Вера Евгеньевна 178

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

изобразительного искусства) . На базе среднего профессионального образования

52 17194003303 Дружинин Кирилл Игоревич 271

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование. На базе среднего

общего образования

53 17178002110 Лукина Юлия Геннадьевна 223

54 17028002328 Богатырева Марина Алексеевна 186

55 17185002523 Мезенцева Екатерина Эдуардовна 184

56 17185002421 Бочарова Дарья Вадимовна 180

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. На базе

среднего общего образования

57 17175001746 Винюкова Софья Сергеевна 174

58 17187001597 Мартенс Татьяна Николаевна 173

59 17196001181 Тевосян Юлиана Артуровна 173

60 17185002876 Горбунова Анастасия Сергеевна 172

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. На базе

среднего профессионального образования

61 17181001451 Рябчиня Татьяна Юрьевна 174

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Технология

машиностроения и материалообработки) . На базе среднего общего образования

62 17179001506 Шиндров Никита Игоревич 174

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Предметная область: география и биология) . На базе среднего общего

образования

63 17185002894 Белозерова Софья Владиславовна 202

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности) . На базе

среднего общего образования

64 17096000791 Митрохина Анна Андреевна 199

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Иноязычное образование: английский и второй иностранный(немецкий)

языки; Иноязычное образование: английский и второй иностранный(французский) языки) .

На базе среднего общего образования

65 17181002511 Гришко Анастасия Станиславовна 250

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Иноязычное образование: французский и второй иностранный языки) . На базе

среднего общего образования

66 17181005133 Блоха Надежда Николаевна 201

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Искусство (МХК), английский язык) . На базе среднего общего образования

67 17180003634 Галушкина Виктория

Александровна

185

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание физики и информатики) . На базе среднего общего образования

68 17182004664 Афонина Анастасия Сергеевна 218

Направление подготовки: 45.03.01 Филология. На базе среднего общего образования

69 17185002257 Корниенко Лилия Александровна 229

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и методика иноязычного

образования) . На базе среднего общего образования

70 17181004967 Подколзин Антон Ильич 253

Направление подготовки: 46.03.01 История (История России и зарубежных стран) . На базе

среднего общего образования

71 17180001244 Олейников Андрей Леонидович 229

Направление подготовки: 47.03.01 Философия. На базе среднего общего образования

72 17180004689 Бугаков Алексей Сергеевич 188

73 17180003222 Архипова Валерия Владимировна 159

Направление подготовки: 48.03.01 Теология. На базе среднего общего образования

74 17174002595 Кузнецова Дарья Сергеевна 150

Направление подготовки: 48.03.01 Теология. На базе среднего профессионального

образования

75 17222005113 Копейкина Марина Владимировна 142

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн. На базе среднего общего образования

76 17194002977 Седова Олеся Олеговна 316

77 17194001056 Сидорова Ксения Романовна 299

Направление подготовки: 54.03.03 Искусство костюма и текстиля. На базе среднего общего

образования

78 17194003862 Блохина Виктория Сергеевна 205